
 

                               
Centrum Kultury Gminy Rudna 
ul. Wesoła 13 
59-305 Rudna 

tel. 76 746 42 49 
e-mail: ckgr@ckgr.pl 
www.ckgr.pl 

 

                                                                                                                Rudna, dnia 06.05.2022 r. 

CKGR_ZP_2/2022 

  

 

Wykonawcy  

zainteresowani udziałem  

w nw. postępowaniu 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ (NR 1) 

ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SWZ (NR 1) 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie: Zakup 

fabrycznie nowego samochodu osobowo – dostawczego dla Centrum Kultury Gminy Rudna 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, w związku  

z otrzymanymi pytaniami, dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej 

SWZ. 

 

Pytanie 1: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający dopuści pojazd  

o ładowności po zabudowie min. 800 kg? 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza niższych wartości niż wskazane w Szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie 2: Wzór umowy § 7 pkt 5: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu wykonania 

wymiany/naprawy do 7 dni? 

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wymiany/naprawy do 7 dni. 

 

Pytanie 3: Wzór umowy § 7 pkt 9: Czy Zamawiający zgodzi się na podstawienie innego auta 

zastępczego na czas naprawy? Uzasadnienie: Zważywszy na bardzo ograniczoną dostępność aut, 

dealerzy nie są w stanie utrzymywać na stoku samochodów zastępczych wszystkich modeli 

oferowanych w gamie. 

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza podstawienie innego auta zastępczego, pod warunkiem 

spełniania wszystkich wymogów jak dla auta zamawianego. 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy Pzp, dokonuje 

poniższych zmian treści SWZ: 

1) Zamawiający zmienia pkt 1 Rozdziału VI SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 



 

                               
Centrum Kultury Gminy Rudna 
ul. Wesoła 13 
59-305 Rudna 

tel. 76 746 42 49 
e-mail: ckgr@ckgr.pl 
www.ckgr.pl 

„1. Na podstawie art. 307 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu 

terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 11.06.2022 r. Pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 

2) Zamawiający zmienia pkt 1 Rozdziału VIII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ckgr w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 13 maja 2022 r. do godz. 10:00.” 

 

3) Zamawiający zmienia pkt 1 Rozdziału IX SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 13.05.2022 r. 

godz. 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 

 

4)  Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia jak poniżej: 

1. w par. 7 ust. 5 Wzoru umowy: 

było: „(…) w terminie do 3 dni roboczych od dostarczenia samochodu do serwisu.” 

zmienia się na: „(…) w terminie do 7 dni roboczych od dostarczenia samochodu do serwisu.” 

 

2. w par. 7 ust. 9 Wzoru umowy: 

było: „(…) zapewni samochód zastępczy w postaci tego samego modelu spełniającego wszystkie 

wymagania jak dla samochodu zaoferowanego (…)” 

zmienia się na: „(…) zapewni samochód zastępczy w postaci auta spełniającego wszystkie 

wymagania jak dla samochodu zaoferowanego (…)” 

 

Pozostałe treści SWZ pozostają bez zmian. 

Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony wzór umowy (załącznik nr 2 do SWZ)  

z uwzględnieniem ww. zmian. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ckgr

		2022-05-06T12:18:04+0200
	Katarzyna Sobótka




